



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Ejendomsselskabet Meterbuen 3 - 5 ApS

Meterbuen 3, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 39 11 14 11

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2023.

Mads Raaschou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Meterbuen 3 - 5 ApS Meterbuen 3 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 39 11 14 11 Stiftet: 24. november 2017 Hjemsted: Ballerup Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	Mads Raaschou
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Modervirksomhed	Mads Raaschou Holding ApS

Hovedtal

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	3.786	3.961	4.162	3.027	2.538
Resultat af primær drift	2.985	3.306	3.276	2.385	1.891
Finansielle poster, netto	1.087	-257	-367	-540	-586
Årets resultat	3.176	2.378	2.268	1.439	1.018
Balance:					
Balancesum	23.304	21.545	21.860	22.100	21.937
Investeringer i materielle anlægsaktiver	3.120	0	138	1.745	6.290
Egenkapital	10.421	7.245	4.866	2.598	1.159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje, udvikle og drive direkte eller indirekte ejendommen Meterbuen 3-5 samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.786 t.kr. mod 3.961 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.176 t.kr. mod 2.378 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.786.426	3.960.747
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-801.432	-654.862
Driftsresultat	2.984.994	3.305.885
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36	943
Andre finansielle indtægter	1.333.550	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-246.644	-257.489
Resultat før skat	4.071.936	3.049.339
2 Skat af årets resultat	-895.850	-670.855
Årets resultat	3.176.086	2.378.484
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.176.086	2.378.484
Disponeret i alt	3.176.086	2.378.484

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	20.682.911	18.343.203
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.400	59.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.721.311</u>	<u>18.402.803</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.721.311</u>	<u>18.402.803</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	906.587	1.913.523
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36	942
Andre tilgodehavender	62.666	7.278
Periodeafgrænsningsposter	64.570	65.286
Tilgodehavender i alt	<u>1.033.859</u>	<u>1.987.029</u>
Likvide beholdninger	<u>1.549.090</u>	<u>1.154.989</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.582.949</u>	<u>3.142.018</u>
Aktiver i alt	<u>23.304.260</u>	<u>21.544.821</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>10.370.967</u>	<u>7.194.881</u>
	Egenkapital i alt	<u>10.420.967</u>	<u>7.244.881</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	<u>235.362</u>	<u>134.988</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>235.362</u>	<u>134.988</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	6.636.751	6.139.268
	Deposita	<u>1.995.428</u>	<u>1.897.400</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.632.179</u>	<u>8.036.668</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	626.609	362.406
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.477	28.887
	Gæld til tilknyttede virksomheder	870.017	3.606.831
	Anden gæld	533.238	556.733
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.925.411</u>	<u>1.573.427</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.015.752</u>	<u>6.128.284</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.647.931</u>	<u>14.164.952</u>
	Passiver i alt	<u>23.304.260</u>	<u>21.544.821</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	4.816.397	4.866.397
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.378.484	2.378.484
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	7.194.881	7.244.881
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.176.086	3.176.086
	50.000	10.370.967	10.420.967

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74.541	167.634
Andre finansielle omkostninger	<u>172.103</u>	<u>89.855</u>
	<u>246.644</u>	<u>257.489</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	795.476	699.475
Årets regulering af udskudt skat	<u>100.374</u>	<u>-28.620</u>
	<u>895.850</u>	<u>670.855</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	21.243.308	21.243.308
Tilgang i årets løb	<u>3.119.940</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>24.363.248</u>	<u>21.243.308</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-2.900.105	-2.266.443
Årets afskrivninger	<u>-780.232</u>	<u>-633.662</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-3.680.337</u>	<u>-2.900.105</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>20.682.911</u>	<u>18.343.203</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	106.000	106.000
Kostpris 30. juni 2023	<u>106.000</u>	<u>106.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-46.400	-25.200
Årets afskrivninger	<u>-21.200</u>	<u>-21.200</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-67.600</u>	<u>-46.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>38.400</u>	<u>59.600</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2022	134.988	163.608
Udskudt skat af årets resultat	100.374	-28.620
	<u>235.362</u>	<u>134.988</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	235.362	134.988
	<u>235.362</u>	<u>134.988</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	7.263.360	626.609	6.636.751	3.879.721
Deposita	1.995.428	0	1.995.428	0
	<u>9.258.788</u>	<u>626.609</u>	<u>8.632.179</u>	<u>3.879.721</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.263 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 20.683 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.500 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er i selskabets egen behold og ligger pr. 30. juni 2023 ikke til sikkerhed for gældsposter.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mads Raaschou Holding ApS, CVR-nr. 30 69 43 33, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.